
02.09-24.10.2025                
w (2-5), oprócz 24.09                            

24.09.2025

Warszawa Zachodnia x 00:45

Warszawa Ochota x 00:52

Warszawa Śródmieście x 00:58

Warszawa Powiśle x 01:02

Warszawa Stadion x 01:08

Warszawa Wschodnia x 01:15

Warszawa Rembertów 01:17 01:34

Warszawa Wesoła 01:29 01:48

Warszawa Wola Grzybowska 01:35 01:53

Sulejówek 01:42 02:01

Sulejówek Miłosna 01:47 02:07

Legenda: Lokalizacje przystanków ZKA:
x - kurs realizowany przez pociąg KM Dworzec Zachodni 01 ZTM - przystanek  zlokalizowany w ciągu al. Jerozolimskich,

(2-5) - kursuje od wtorku do piątku Plac Zawiszy 01 ZTM - przystanek zlokalizownay w al. Jerozolimskich na jezdni prowadzącej w kierunku Centrum,

Centrum 05 ZTM - przystanek zlokalizowany w ciągu al. Jerozolimskich obok hotelu Novotel,

PKP Powiśle 01 ZTM - przystanek zlokalizowany w ciągu al. Jerozolimskich,

Metro Stadion Narodowy 02 ZTM - przystanek zlokalizowany w ciągu ul. Sokolej,

Warszawa Rembertów - przystanek ZTM PKP Rembertów 03 w ciągu ul. Marsa,

Warszawa Wesoła - przystanek ZTM PKP Wesoła 01,

Warszawa Wola Grzybowska - przystanek przy wyjściu z peronu obok parkingu w ciągu ul. Głowackiego,

Sulejówek - przystanek przy wyjściu ze stacji kolejowej, w ciągu ul. Kombatantów II Wojny Światowej,

Sulejówek Miłosna - przystanek przed budynkiem dworca kolejowego.

ROZKŁAD JAZDY ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ 
ZKA Z2

OBOWIĄZUJE W DNIACH OD 2 WRZEŚNIA DO 24 PAŹDZIERNIKA 
2025 R.

Termin kursowania:

Przystanek 
komunikacyjny

Od pociągu:Stacja / przystanek PKP

WARSZAWA ZACHODNIA - SULEJÓWEK MIŁOSNA

19801

19801                                    
początek relacji 

Warszawa Zachodnia                    
Godz. Przyj. 01:09

19801                      
Godz. odj. 02:12            
do stacji Mińsk 

Mazowiecki

PKP REMBERTÓW 03

PLAC ZAWISZY 01 (ZTM)

DWORZEC ZACHODNI 01 (ZTM)

CENTRUM 05 (ZTM)

PKP POWIŚLE 01 (ZTM)

METRO STADION NARODOWY 02 (ZTM)

DWORZEC WSCHODNI (KIJOWSKA) 05

19801                      
Godz. odj. 01:52            
do stacji Mińsk 

Mazowiecki

PKP SULEJÓWEK

na pociąg:

SULEJÓWEK MIŁOSNA

PKP WESOŁA 01

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA PKP

1/1


